3. Darbų atlikimo vieta: Šilo g. 2B., Kazlų I k., Kazlų Rūdos sav. Rangovas, prieš

pradėdamas Darbus, Užsakovui pateikia lokalinę numatytų atlikti Darbų sąmatą. 

II.  SUTARTIES KAINA, KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

4. Sutarties kaina yra 4 400 (keturi tūkstančiai keturi šimtai) eurų, įskaitant 21 proc.

pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM), kuris sudaro 763 (septyni šimtai šešiasdešimt trys) eurus.

Sutarties dalyko  kaina nurodyta  Rangovo pasiūlyme (Sutarties 1 priedas):

Eil.

Nr.

Pavadinimas Kaina be 

PVM, Eur

PVM, 

Eur

Kaina su 

PVM, Eur
1 2 3 4 5=3+4

1. Apsauginės tvorelės įrengimas rekreacinėje teritorijoje

adresu: Šilo g.

[...]

1 2 3 4 5=3+4 

1. Apsauginės tvorelės įrengimas rekreacinėje 

teritorijoje adresu: Šilo g. 2B, Kazlų I k., Kazlų 

Rūdos sav. 

3636.36 763.64 4400.00 

Sąlyginė kaina pasiūlymo vertinimui lygi 5 stulpeliui 3636.36 763.64 4400.00 

Bendra pasiūlymo kaina yra 4400.00 Eur suma (Keturi tūkstančiai keturi šimtai eurų, 0ct) su 

pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM (21 proc.), kuris sudaro 763.64 

Eur (Septyni šimtai šešiasdešimt trys eurai ir 64ct). 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka: 

Ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas išrenkamas pagal kainos kriterijų. 

Tiekėjo pasiūlyme nurodytos kainos bus perkeliamos į sutartį eurais su visais mokesčiais ir